Allegatur. Olascus decis. 22. quoniam. nu. 14.

Pofic enarrat, quod dicta declaratio. Gozad. consil. 72. ad finem. { hæc dicta Alexandri non sunt simpliciter vera quia ea nullitas quæ clara & euidentis est non censemur exclusa, ut per eundem consil. 91. & seq. & per Catorum Ruinum 196. lib. 1. & ita in facto in causa nobilis viri domini Hie ronymi Cafarelli allegabam citando Olascum decis. 142. & certe, qui aliter sentiunt: aut scribunt non multum bene mihi uidentur sentire præsterim in nullitate defectus iurisdictionis, quia dum dicimus adegit defectus

iurisdictionis negamus ens & sic dicimus non extare actum ut per Badium in l. Generaliter la. col. 2. C. de epis. & cler. & ita ego cum Excell. domino Guala allegabam corā domino Ioanne Petro Folper. I.C. collectato ex magis uera, & cōmuniō, & causa erat quia quidam arbitratio dixerat laudum præterito tempore sibi præscriptio à partibus & post accessum ad alias personas dicebatur ex latere nostro quod nullum erat & nullus considerationis ex quo fuerat lacum sine auctoritate, & nitebamur ex supra dictis respondentes ad dicta Alexandri, qui citabantur in contrarium in hac sua consultatione, & in ueritate neque aliter per terminos potuit dicere Alexander, & si aliter intelligatur pessima est hac sua consultatione. }

E per id quod traditur per Oldradum. Dixi consil. 111. libro tertio & est consil. 100. nu. 15.

E per Bar. in l. 1. m. principio. ff. de no. ope. nunciati. Dixi ad Alexand. consil. 106. col. fin. lib. 3.

Quia respondeo. Gab. Rom. lib. 2. recept. sent. reg. 4. sub tit. de except. Praeterea disco, quod si diceremus. Natta consil. 524. col. 1. & seq.

Scholia ad cvij. Respon.

Vis & opportune. Ruinus consil. 146. in facto proponitur. col. penult. lib. 1. { And. Ale. consil. 7. incip. in causa hæredum, ubi post Alex. hic concludit, quod statutum inducens præscriptionem trium, uel sex mensis est odiosum & repugnans regulis iuris cōs. & ideo strictè interpretandū. }

Quia constante manu. non est nota actio de dose. Rip. in l. si. constante. num. 2. in princ. legis.

L. 3. §. toties. ff. de dam. infetto. Docui ad Alex. consil. 17. col. 1. lib. 1.

Ei in proposito notat Bart. in l. 1. in vte. col. Dixi ad Alexan. consil. 65. col. 2. hoc libro quinto.

Vnde etiam si optinet uerba statu. Docui ad Alex. consil. 116. col. 3. nu. 14. ver. quia respondeo. lib. 2.

Quia respondeo, quod dato quoque exceptio. Docui ad Alexandri consil. 145. col. 3. nu. 6. lib. 2.

Specialiter citari. Putpur. consil. 455. capitula Magnificor. col. 3. nu. 10. Crauettæ consil. 592. vifis & opportune. nu. 15.

Scholia ad cvij. Respon.

Nisi & nominatim citato. Alex. consil. præcedenti. & consil. 5. col. 1. & consil. 137. col. 3. vers. præterea peccauit. lib. 2. & in l. si. in princ. l. colum. 1. nu. 8. C. de iure delib. & Rip. in l. rem quæ nobis. sive. 43. ff. de acq. possi. & Alex. in l. curatoris. C. de iure delibe. & in l. si. co[n]stante. §. si. exhibet. dat. ff. fol. matt. Rip. in c. cum M. nu. 10. ext. de consti. & adr. Gail. lib. 1. practic. obseruat. c. 49. secundum citationis requisitum.

Ei sic generaliter intellexit & scirent in absurdum. Dixi ad Alex. consil. præcedenti. col. 2. nu. 9.

Scholia ad cvij. Respon.

Sententia. Ultra apostillatorem hic, addo ea quæ dixi ad Alexan. consil. 174. lib. 2.

Sed uia est quod in libello. Docui consil. 70. in 2. d. hoc lib. 5.

Nec obstat si diceretur quod dictus Ambrosius. Latissime Crauettæ in tract. de antiqu. temp. in 2. p. princ. q. prin. nu. 35. ver. non omitto. post Alex. hic, & in consil. 124. lib. 7. & Rom. consil. 294. sed q. imò producens instrumentum, cœnatur fateri illud esse verum, voluit Alex. idem consil. 184. col. 2. ver. & positio. lib. 7. & uerior est hæc & magis * communis, ut per Crauettæ loco supra citato. D. Iaf. in l. 1. §. editiones. col. ff. de edendo. & in §. Item si quis. col. 3. Instit. de actio. D. c. in l. si. col. pen. & fi. C. de edendo. Pract. Pap. in forma product. instrumentor. gl. incip. in illis passibus. Rip. in l. 1. ver. 3. causa. C. de edendo.

Ergo nunc non habet, si non allegat Ambr. si illa habere. Contrarium tenuit Alexan. consil. 133. col. 2. uolu. 1. sed hæc est verior ut constat ex additis per Iaf. in l. cum quid. in secunda lectura. ff. si cert. pet. Dec. in l. non ob hoc. C. uno legitim.

In hypothecaria. Hæc conclusio deducitur ex l. 1. ff. de dist. pignorum. vbi Bar. & alij, vt post Alex. hic tradit Hier. Gab. col. 3. Zacharias. col. 1.

Istem & foras. Boer. decis. 204. nu. 43. uer. secus si.

Scholia ad cixij. Respon.

MOderni hic addunt hoc consilium duplicatum esse infra consil. 42. volumen sexto.

Sed in aliis que producta sunt. Dom. Alex. consil. 3. col. fin. lib. 1. Iaf. in §. curare. colum. 8. nu. 37. & seq. pluribus. Instit. de action. & in l. adm. non. 68 ff. de iure iur.

Bar. in l. 1. in illa stipulatione, si calendaris. Docui ad Alexand. consil. 129. colum. 2. lib. 2.

Imo foras dixit. Dixi consil. 14. in fine. lib. 1.

Nec obstat si diceretur. Addo Afflictum decis. 163. dist. 7. ad finem.

Fact. quod not. dixit Bar. in l. cum quis. decedens. Dixi ad Alex. consil. 26. vers. & in proposito. lib. 2.

Quæ foro conscientia, non habemus in consil. Dec. latè comprobando & limitando in cap. 1. in l. lect. nu. 27. & seq. ext. de consti. Iaf. in §. sed illa. Instit. de action. & in l. si. C. vnde legitim. Abb. in primo decreto. in uerbo, Rex pacificus. Iaf. in l. si. post diuinorum. nu. 7. C. de iur. & fac. igno. Hyp. Marl. in l. patre uel marito. col. 2. ff. de quæst. in quibus locis concluditur communiter, q. tales personæ peti non possunt, contra apostillatorem hic. Abb. & ibi Ely. latè sub nu. 4. 1. in d. c. 1. extra de constit.

Scholia

In quintum lib. Conf. D. Alex.

12

Scholia ad cx. Resp.

M Oderni hic addunt hoc consil. declarati à Cæphalo consil. 222. nū. me. i. nume. 16.

Quia libellus continens repugnantiam. Fallit, quando intentantur remedia diuersa, & ponitur clausula, super quibus: quia dicta clausula saluat, ut id sit intentatum, quod facto melius conuenit: & alijs etiam multis modis post dictum hoc declarari, de quibus late uides Hier. Grat. eons. 70. nū. 28. & seq. vol. 2 & præcipue fallit, cū factum certum aperte narratum est, quia tunc licet plura remedia etiam inepta sunt expressa, non dicitur ince^{re}ns. Item non habet locum vbi summarie proceditur, vel vbi adulteriora partes procelierunt, & latius ibi uide Gratum.

Nec super eo potest actor obstante. l. i. C. de furtis. Rip. in l. naturaliter. nū. 125. ff. de acq. poss. Boer. decil. 2. 52. Dec. in l. vbi repugnatia. ff. de reg. iur.

Nec reuelare possunt agentes. Dixi ad Alex. consil. 121. col. 4. nū. 10. vers. ex præmissis. lib. 1. Berou. consil. 43 cum nonnullæ. col. 2. nū. 9. lib. 3. Ant. Gab. Rom. lib. 6. recept. sent. reg. 4. sub tit. de clausulis.

Quia dicta clausula. Alijs etiā modis declarat Paris. consil. vlt. nū. 11. seq. lib. 1. de qua etiam per Hiero. Gratum consil. 70. nū. 28. & seq. vol. 2.

Qui enim vult consequens, uidetur velle antecedens necesse. Addo Grauet. tam consil. 64. col. 7. nū. 7.

Et patet ex notatis per Bar. in l. non solum. §. morte. Addo Alex. in l. sāpe. col. 5. nū. 19. ff. de re iud.

Scholia ad cxj. Resp.

Et ideo licet alias. Dixi ad Alex. consil. 77. lib. 2. & Addo Dec. consil. 34. Viso punto. col. 1. nū. 2. Hieton. Gabr. consil. 49. si sententia. vbi latè agit post Alex. hic.

Quod etiam posuit sententiam nulla confirmari. Do. Alex. in l. si finita, in princ. l. col. 4. ff. de dam. it. fec. Dixa conf. 79. lib. 2. Purpur. conf. 79. nū. 10.

Quia ex sententia confirmantis agi debet. Boer. q. sua aucta. 65. nū. 11. & Alex. in l. de pupillo. q. qui opus. col. 3. ff. de nou. ope. nunciat. Pract. Pap. in forma sententia in causa appellat. gl. incip. causis & rationibus. & Doct. in §. posteriore quoque. Inst. quib. mod. testa. infirm.